Сведения

 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Собрания депутатов  Емешевского сельского поселения и членов их семей за период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы, 
чьи сведения размещаются 
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся
в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании 

	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход
за 2017 год

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка2 (вид приобретенного имущества, источники

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен-ности
	площадь (кв.м.)
	страна располо-жения 
	вид объекта 
	площадь (кв.м.)
	страна располо-жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	 Семенов Валериан Алексеевич
	глава  КФХ,  глава МО, депутат Собрания депутатов Горномарийского муниципального района
	   1)Жилой дом
 1)Земельный участок

2)Земельный участок

 
	 частная
частная

 долевая

 
	277,9
4000     

22000

 
	 Россия
Россия

Россия 

  
	
	
	
	Субаро Форестер
Соболь 

 
	   3003550,00
	    

	
	супруга
	 МБОУ Емешевская СОШ учительница   
	    1)Жилой дом

	 частная
	 277,9
	 Россия
	1)Земельный участок

2)Земельный участок

 
	 4000

22000
	Россия

Россия


	нет
	276026,17
	нет

	2
	 Алгасов Алексей Сергеевич
	 ООО «Миеряковское» пекарь, депутат 
	   1)Жилой дом
 2)Земельный участок

3) Земельный участок

4) земельный участок
	частная частная частная
долевая
	76,4
4000

6000

22000
	Россия Россия Россия
Россия
	1)Жилой дом
2)Земельный участок

3)Земельный участок


	 39
4000

 6000
	Россия
Россия

Россия
	нет
	 153246
	нет

	3
	  Акоскина Серафима Вячеславовна
	ИП Сиванаевой продавец, депутат
	
	
	
	 
	1)Жилой дом
2)Земельный участок

3)Земельный участок

4)Земельный участок

5) Земельный участок


	44,6
40

60

6100

22000
	Россия
Россия

Россия
	нет
	     104000,00
	нет

	
	супруг
	СПК – колхоз им.Мосолова, водитель
	2)Земельный участок
3) Земельный участок


	частная
долевая
	6100
22000
	Россия
Россия
	1)Жилой дом
2)Земельный участок

3)Земельный участок


	44,6
40

60
	Россия
Россия

Россия
	ВАЗ 219000
	  168795,20 
	нет

	4
	Гурьянов Александр Владимирович
	глава МО «Горномарийский мцниципальный район», депутат
	1)Земельный участок
2)Земельный участок

3) Земельный участок

4) Здание № 7
	частная частная частная
частная
	1500
7300

2000

45,0
	Россия Россия Россия
Россия
	нет
	нет
	нет
	КИА РИО
ГАЗ 330730


	1001081,65
	нет

	5
	Дмитриева Роза Софроновна
	МБОУ Емешевская СОШ, директор, депутат
	нет
	нет
	нет
	нет
	   1)Жилой дом
 2)Земельный участок


	79
5000
	нет
	нет
	  427411,89
	 нет

	
	супруг
	индивидуальный предприниматель
	нет
	нет
	нет
	нет
	1)Жилой дом
 2)Земельный участок


	79
5000
	нет
	Чери Фора
	 30000
	нет

	6
	Ихонькина Ираида Владиславовна
	Емешевский СДК худрук, депутат
	1)Жилой дом
 2)Земельный участок

3)Земельный участок
	частная частная
частная
	64,3
2000

8000
	Россия Россия
Россия
	
	
	
	
	  281551,05
	нет

	
	несовершеннолетний сын
	МБОУ Емешевская СОШ 9 класс
	
	
	
	
	1)Жилой дом
 2)Земельный участок

 
	64,3
2000

 
	Россия Россия
 
	
	
	нет

	7
	Куприяшкина Любовь Владимировна
	МБОУ Емешевская СОШ, учительница,  депутат
	
	
	
	
	1)Жилой дом
 2)Земельный участок

3)Жилой дом

4)Земельный участок 5)Земельный участок 6)Земельный участок


	120
4000

30

 4400

5600

6000

	Россия Россия
Россия Россия

Россия Россия  

Россия
	
	 254492,18
	нет

	
	супруг
	ООО «Техник –авто»  инструктор 
	
	
	
	
	1)Жилой дом
2)Жилой дом

3)Земельный участок 4)Земельный участок 5)Земельный участок 6)Земельный участок


	120
30

4000

6000

4400

5600
	Россия Россия
Россия Россия

Россия Россия  


	ВАЗ 21014
трактор МТЗ 82.1

трактор ЮМЗ-6КЛ
	 84446,00
	нет

	
	несовершеннолетний сын
	МБОУ Емешевская СОШ 9 класс
	
	
	
	
	1)Жилой дом
 2)Земельный участок


	120
4000


	Россия Россия

	
	
	

	8
	Марков Руслан Аркадиевич
	Глава КФХ, депутат
	1)квартира
 2)Земельный участок

3) Земельный участок

 4) овощехранилище


	частная частная
частная

частная
	30
3400

6600

465,8
	Россия Россия
Россия

Россия
	1)Жилой дом
 2)Земельный участок

3)Земельный участок
	96
2700

7300
	Россия Россия
Россия
	Авто-Ларгус
 Газель 3302

Трактор МТЗ-82.1
	 979740,00
	нет

	
	супруга
	временно не работает
	
	
	
	
	1)Жилой дом
2)Земельный участок

3)Земельный участок

4)Земельный участок

5)Земельный участок
	96
2700

7300

3400

6600
	Россия Россия
Россия

Россия

Россия
	
	нет
	нет

	
	несовершеннолетняя дочь
	
	
	
	
	
	1)Жилой дом

	96

	Россия 

	
	нет
	нет

	9
	Москалев Василий Алексеевич
	директор ООО Техник-Авто», депутат
	1)Жилой дом
2)Жилой дом

 3)Земельный участок

4)Земельный участок

5) Земельный участок

6)Земельный участок

7)Земельный участок

8)Земельный участок

 9)Автошкола


	частная частная
частная

частная частная частная

частнаячастная

частная
	66,9
31,4

6000

2900

4500

7000

600

22810

149,2
	Россия Россия
Россия

Россия

Россия Россия Россия

Россия

Россия

Россия
	
	 
	 
	Рено Логан
ВАЗ 211440

ВАЗ 21214

ВАЗ 11194

Рено Логан

Рено Сакркро

ЗИЛ 431412

трактор Беларус 2.1.

Лодка «Прогресс»

автобус ПАЗ672 

Прицеп 
	 384584,69
	нет

	
	супруга
	МБОУ Емешевская СОШ, психолог
	1) Земельный участок
	 частная
	22810
	Россия
	1)Жилой дом
 2)Земельный участок

3)Земельный участок


	66,9
6000

2900

 
	Россия
Россия

Россия

 
	нет
	 319580,33
	нет

	10
	Сиднева Антонина Аркадьевна
	Емешевское ОПС  почтальон, депутат
	1)Жилой дом
 2)Земельный участок

3)Земельный участок

4) Земельный участок


	частная частная
частная

 частная
	144
2700

7300

22000
	Россия
Россия

Россия

Россия
	1)Земельный участок
2)Земельныйучасток


	6500
22000
	Россия
Россия

 
	нет
	 214097,94
	нет

	
	супруг
	Емешевское ОПС почтальон
	1)Земельный участок
2)Земельный участок


	частная
частная


	6500
22000
	Россия
Россия
	1)Жилой дом
2)Земельный участок

3)Земельный участок

4) Земельный участок


	144
2700

7300

22000
	Россия
Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 21014
Альмера Ниссан
	  83012,43
	нет

	11
	Тораев Эдуард Вениаминович
	 глава ЛПХ, депутат
	1)Жилой дом
 2)Земельный участок


	долевая
долевая
	
	Россия
Россия

 
	1)Жилой дом 2)Земельный участок
3)Земельный участок 4) Земельный участок


	48
5300

8200

22000


	Россия
Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 2109
Киа Рио

УАЗ 3152
	100000
	нет

	  
	 супруга
	  
	1)Жилой дом
 2)Земельный участок


	долевая
долевая
	
	Россия
Россия

 
	1)Жилой дом 2)Земельный участок
3)Земельный участок 4) Земельный участок


	48
5300

8200

22000


	Россия
Россия

Россия

Россия
	 
	  151383,24
	нет

	 
	 несовершеннолетняя дочь
	  
	1)Жилой дом
 2)Земельный участок


	долевая
долевая
	
	Россия
Россия

 
	1)Жилой дом  

	49,0

	Россия
Россия

Россия

Россия
	 нет
	 нет
	нет

	
	несовершеннолетняя дочь
	
	1)Жилой дом
 2)Земельный участок


	долевая
долевая
	
	Россия
Россия

 
	1)Жилой дом  


	49,0

	Россия
 
	нет
	нет
	нет


